
ZARZĄDZENIE NR 17/2017 
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 u s t  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z2016r.,poz. 446 
z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1817 zpóźn. zm.), Uchwały Nr XVII/101/2016 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 26 października 
2016 r. r. w sprawie programu współpracy Miasta i Gminy Wielichowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017, 
Burmistrz Wielichowa zarządza co następuje:

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w roku 2017 przyznaje się dotację w wysokości 8 
400 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta złotych 00/100) Stowarzyszeniu Kół Gospodyń Wiejskich w Wielichowie, 
ul. Pocztowa 16, 64-050 Wielichowo na realizację zadania publicznego pod nazwą: „Aktywnie i zdrowo”

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wielichowie oraz na stronie internetowej gminy Wielichowo.

§ 1.

§ 3.

Id: 602925A7-4965-4238-A071-EDCAE45342DA. Podpisany Strona 1


